
                                                                                                                                     

Information till allmänheten

Varför denna information?
Från den 1 juni 2015 är Seveso III–direktivet infört i svensk lagstiftning. De nya
reglerna innebär att kommunen ska informera allmänheten om alla
verksamheter som omfattas av Sevesolagen (lag 1999:381 om åtgärder för att
förebygga och begränsa följderna av allvarliga kemikalieolyckor).

Lokalisering
DSVs lager är lokaliserat i Silverdalen (gamla pappersbruket Hällefors 11:3), i anslutning till 
Silverån i Hultsfred kommun. 

Kort beskrivning av verksamheten
Syftet med verksamheten är att lagerhålla brandfarliga kemikalier för DSV Roads kunds 
räkning. Produktioner innefattar lossning, lagring och utlastning av brandfarlig vara.

Verksamheten omfattas av lagen (1999:381) om åtgärder för att förebygga och begränsa 
följderna av allvarliga kemikalieolyckor. Omfattningen gäller den lägre kravnivån.

Kemikalier och risker
De kemiska produkter som förekommer på anläggningen, och som enligt 
Sevesolagstiftningen klassas som farliga, är brandfarlig vätska, gasol och aerosoler.

Risken för okontrollerat utsläpp är mycket liten. Största risken uppkommer i samband med 
lastning och lossning av gods, där risk finns för att godset skadas, eller vid brand. Risken för 
utsläpp till Silverån har minimerats genom åtgärder för uppsamling och begränsning.  

Hur varnas du och vad ska du göra?
Om en olyckshändelse skulle inträffa kommer räddningstjänsten att larmas.
Räddningsarbetet på plats leds av räddningsledaren, som till sin hjälp har DSV
personal. Om olyckshändelsen bedöms vara så pass
allvarlig att boende i omgivningen riskerar att påverkas, kommer
räddningstjänsten gå ut med ett ”Viktigt meddelande till allmänheten” (VMA),
Signalen innebär att du ska gå inomhus, stänga fönster, dörrar och ventilation
samt lyssna på radion för mer information. Du kan även få information via TV
och på SVT-text sidan 599.

Tillsyn av verksamheten
Tillsyn av verksamheten enligt Sevesolagen utövas av Länsstyrelsen i Kalmar.

För mer information se Länsstyrelsens hemsida:
https://www.lansstyrelsen.se/kalmar/foretag/miljo/miljofarlig-verksamhet/seveso-lagen.html

Information och kontaktuppgifter
Verksamhetsutövare: DSV Road AB
Kontaktperson: Safet Mizinovic  
Adress: Storgatan Bruket 577 50 Silverdalen
Telefon: +46 705 53 34 11
E-post: safet.mizinovic@se.dsv.com
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